PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

от 28.01.2015                                                                                                            № 6
	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 03.10.2008 № 21 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Смоленска» и утвержденное им Положение

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 19.12.2007 № 723,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 03.10.2008 № 21 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Смоленска» изменения, исключив в заголовке и пункте 1 слово «исполнительных».
2. Внести в Положения о порядке ведения учета и осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города Смоленска, утвержденное приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от  03.10.2008 № 21, следующие изменения:

2.1. В наименовании слово «исполнительных» исключить.

2.2. В пункте 1 слова «исполнительных листов и судебных приказов (далее - исполнительный документ)» заменить словами «исполнительных документов (исполнительный лист, судебный приказ) (далее - исполнительные документы), а также решений налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов».

2.3. В пункте 2:
а) в абзаце втором слова «Юристы и ОКИБ» заменить словами «ОКИБ (совместно с юристами)»;
б) в подпункте 2.1 слова «и Журнал учета и регистрации исполнительных документов по периодическим выплатам» исключить;
в) в подпунктах 2.2 – 2.16 слова «или в Журнале учета и регистрации исполнительных документов по периодическим выплатам», «штамп «Проведено» исключить.
2.4. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Ведение учета и осуществление хранения документов, связанных с исполнением решения налогового органа о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, осуществляется в соответствии с настоящим Положением.».
3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                          В.Н. Абрамов